CÂMARA MUNICIPAL DE JECEABA
Praça Fortunata dei Oliveira Albuquerque Assis, n 926; Centra.

CEP .35.498-DOO

limo. Sr.
Presidente da Câmara. Municipalde Conselheiro Lafaiete

Oficio n°<011/2025ICMJ.

Assunto — COMUNICA COMPOSIÇÃQ DA MESA DIRETORA EXERCÍCIO 2025.

Senhor Presidente,

Pelo presente, estamos comunicando que em. Sessão Solene, realizada
em 01 de Janeiro de 2025, fõl eleita a Mesa Diretora da Câmara Municipal de
Jeceaba/MG, para oExercício de 2025, que tomou Posse au€omaticamente, e ficou
assim_ Constituída:

MESA DIRETORA -2025

ANDRÉ HENRIQUE DE.ANDRADE MENDONÇA I PRESIDENTE

BRAZ ALZIRO DE REZENDE CHAVES I VICE-PRESIDENTE

HENRY SILVA .FERREIRA lSSECRETARIO

DEMAIS VEREADORES

ALEXANDRE JOSE: PEREIRA CARLOS: ROBERTO GOMES

EURIDES CARLOS ANDRADE JESUS JOSÉ DE MATOSINHOS

JoÃo. BATISTA VIEIRA JÚNIOR ROSENY MAGNA PEREIRA

Senda só para o momento; renovd protestos de elevada estima e
consideração.

Atencíosamente~

Joceaba/MG, 0.7 de Jáneiro d ,2025.

André fíern tjffi i de Andrade Mendonça
Presidente dã támara Municipal de JeceabeíMG